RMU:77500 10-01-25 MADM-620626 001 CFE

CUENTA:83DW12E016734710

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:12 DEMANDA CONTRATADA kW:12 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GEA813

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$8,133

$8,133

(OCHO MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

X

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 473.05 0.00 473.05

Transmisión 0.00 0.00 344.62 344.62

CENACE 0.00 0.00 12.38 12.38

Generación B 0.00 0.00 844.04 844.04

Generación I 0.00 0.00 2,112.61 2,112.61